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Republika e Kosovés
Republika Kosovo.- Republicof Kosova
Qeveria - Viada - Guvernment

Kuvendj Komuna] Obilig - Skupsting Opétine Obilig

Ne mbéshtetje te Ligjit Nr. 03/L-04¢ pér Vetggeverisje Lokale dhe t&Ligjit Nr 06/L-005 Pér Tatimin
€ Prongn e Paluajtshme dhe Nenit 83 pika 19 & Statutit tg Kuvendit Komupal t€ Obiligit Nr; I -34 te
dt ;25.04.2016 Drejtoria Per Buxhet dhe inanca e Komunés s& Op;j 19t propozon kétg:

PROPOZIM - VENDIM
Pér caktimin e normave tatimore per tatimin ng pronén e paluajtshme DEr vitin 2022

Neni 1
Normat Tatimore
NE& zbatim s Ligjit Nr., 06/L-005, PEr Tatimin né Propan € Paluajtshme, nen; 9, paragrafi 1, nén paragrafet 1.1

deri 1.9, Kuvend; Komuna] i Komungs i Obiligit cakton format tatimore pér vitin 2022 pér e gjitha kategoritz
€ pronave, me pérjashtim 1€ Kategorisg prong publike, si vijon:

Kateporia ¢ Prongs
PEr nj&site bujgésore ta parcelave
PEr njésite bujqésore t& objekteve
Per njssits pyjore t& parcelave

Pér njésits rezidenciale & parcelave
&r njésits rezidenciale ta objekteve
P&r njssita komerciale 1& parcelave
Pér njesite komerciale & objekteve
Pér njésits industriale t& parcelave

Pér njgsita industriale tz objekteve

Neni 3

Ky vendim shfugizon vendimin Ny-.- 1120 te datas :30, 09, 2020 per vitin 2021

Neni ¢
Hyrja ni fugi

Vendimi N, Kryesuese ¢ Kuvendit

Vlora Mjekiqi Kabashj
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